
       UCHWAŁA NR XXXIX/ 233 /09
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 26 listopada   2009 roku

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków  do  urządzeń  kanalizacyjnych  oraz  za  zrzut  ścieków  do  oczyszczalni  ścieków 
w Laskach

         Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i 
zbiorowym odprowadzaniu  ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, oraz z 2007 r. Nr 147, 
poz.1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97), uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się na obszarze Gminy Trzcinica taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków - następująco:
1) za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z urządzeń stanowiących składnik mienia komunalnego
    Gminy Trzcinica:
            1) 2,00 zł netto - za m³ wody używanej do celów bytowych,
            2) 2,00 zł netto - za m³ wody używanej do celów związanych z działalnością
                                        gospodarczą,
2) za zbiorowe odprowadzanie ścieków
    a) do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących składnik mienia komunalnego
        Gminy Trzcinica:
         1) 2,95 zł netto - za m³ ścieków odprowadzanych w związku z prowadzoną działalność
                                     gospodarczą,
        2) 2,95 zł netto - za m³ ścieków dla pozostałych użytkowników kanalizacji.
    b) dowożonych i odprowadzanych do zlewni nieczystości płynnych usytuowanej na Oczyszczalni 
        Ścieków w Laskach
         1) 1,60 zł netto - za m³ ścieków dla mieszkańców Gminy Trzcinica,
         2) 4,70 zł netto - za m³ ścieków dla osób dowożących ścieki spoza terenu Gminy     Trzcinica.
                               
3) opłata abonamentowa za wodomierze - 2, 15 zł netto.

§ 2

Taryfy, o których mowa w § 1, obowiązują w okresie od dnia 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia
2010 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 4

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica i na tablicach
    ogłoszeń w poszczególnych wsiach sołeckich na terenie gminy Trzcinica.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk


